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ARBETSORDNING OCH DAGORDNING

FORSLAG TILL ARBETSORDNING

9:00-9:30 Registrering till stimman

10:00
13:00

Stammans 6ppnande
Stamman avslutas

FORSLAG TILL DAGORDNING

10.

11.

Stdmmans dppnande

Stammans godkdnnande av att ombud kan delta via tekniska hjdlpmedel samt att
utomstdende kan narvara vid stdimman

Val av stimmans funktionarer

a) ordférande

b) anmadlan av ordférandens val av sekreterare
c) minst tva protokolljusterare

d) minst tva rostraknare

Faststéllande av rostlangd
Fraga om kallelse har skett i stadgeenlig ordning
Faststdllande av dagordning

Information om KFs verksamhet, ekonomi och framtidsplaner och om
konsumentkooperationen i ovrigt

Framliggande av arsredovisningen for KF och koncernredovisningen for
KF med dotterforetag

Framldggande av revisionsberattelsen och koncernrevisionsberattelsen

Faststdllande av resultat- och balansrakning for KF samt koncernresultat
och koncernbalansrakning

Disposition av vinst eller forlust enligt den faststillda balansrakningen for KF
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.
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Fraga om ansvarsfrihet for styrelsens ledaméter och vd

Godkannande av forslag till principer for ersattning och andra anstallnings-
villkor for KFs ledning

Faststdllande av arvoden och andra ersattningar till fértroendevalda som valts av
stimman eller utgér ombud vid stdmman

Faststéllande av antal styrelseledamoter

Val av styrelseordforande efter forslag fran KFs valberedning
Val av ledamater till styrelsen efter forslag fran valberedningen
Val av revisorer och erséttare

Faststallande av instruktion for KFs valberedning

Val av ledaméter till KFs valberedning samt val av ordférande och vice
ordférande i valberedningen

Ovriga val som stimman ska forritta

Forslag fran styrelsen

a) Stadgedndring i KF stadgar

b) Kooperativ styrningsrapport

c) Kod for kooperativ styrning

d) Anslag till externa organisationer
Motioner

a) Uppfdljning

b) Nya motioner

Stamman avslutas



